

# Verksamhetsberättelse för Miljöpartiet de gröna i Piteå 2017

Lokalavdelningens uppgift är att:

- bedriva valrörelser och annat utåtriktat arbete till stöd för partiets idéer och politik inom verksamhetsområdet
- utveckla politiken inom kommunen
- nominera företrädare i allmänna val och till politiska organ inom verksamhetsområdet
- erbjuda arenor för politiskt engagemang
- uppbära och disponera det partistöd som partiet erhåller från kommunen

## **På det ordinarie årsmötet 2017 valdes en styrelse bestående av:**

Mats Dahlberg ordförande  
Catrin Gisslin (tom 30/10)  
Simon Granberg (tom 13/7 samt from 18/12)  
Therese Loos (tom 8/11)  
Anna Åström

På grund av avsägelser i styrelsen (se datum ovan) så utlystes ett nytt årsmöte i november. Detta då styrelsen understeg det, enligt stadgarna minimiantalet för en fulltalig styrelse.

På det extra årsmötet fyllnadsvaldes:

Petter Fredriksson  
Linda Utterheim  
Simon Granberg  
(Mats Dahlberg och Anna Åström valdes även på nytt under det extra årsmötet)

Det har under verksamhetsåret 2017 varit fyra formella styrelsemöten samt ett extra årsmöte med anledning av fyllnadsval. Utöver det har styrelsen haft kontakt via messenger, e-post etcetera.

Under året har styrelsen haft en kickoff på Western Farm i Boden samt en utbildningsinsats med Esbjörn Häggström som extern konsult.

## **Medlemsaktiviteter**

I maj arrangerade vi en öppen föreläsning på vardagsrummet med Elin Söderberg som jobbar med klimatfrågor på länsstyrelsen.

Tidigare under året har även en öppen föreläsning med Gustav Fridolin anordnats på Vardagsrummet, med fika och palt.

Catrin och Mats har haft lunchmöte med Miljöminister Karolina Skog.

Vi skickade ett ombud, Anna Åström samt Therese Loos som ersättare och Tommy Caesar som observatör, till Miljöpartiets kongress i Linköping.

Miljöpartiet i Piteå hade möjlighet att skicka 4 ombud till Miljöpartiet Norrbottens extrastämma i Kalix med anledning av val av toppkandidater till Riksdagslistan och Regionlistan. Mats Dahlberg och Anna Åström deltog på extrastämman.

Vi deltog med bokbord på Föreningarnas dag i Badhusparken ihop med vårt regionråd Agneta Granström.

Vi har annonserat i Piteå-Tidningen och Gratistidningen inför öppna aktiviteter

### **Kyrkovalet**

Föreningen betalade annonser, gjorde medlemsutskick och delade ut valsedlar. Miljöpartister i Svenska Kyrkan fick ett första mandat i kyrkofullmäktige där Catrin Gisslin nu är ledamot.

### **Kommunpolitik**

För mer info om vad Miljöpartiet drivit i kommunpolitiken, se bilaga.



Mats Dahlberg  
Ordförande MP Piteå